
8/31 お電話・FAX では 8/25( 月 ) まで承ります。
郵送の場合は 8/15( 金 ) までにご投函ください。

●送料1,320円、北海道・沖縄へのお届けは2,200円
　（ヤマト運輸冷蔵便）
●★印の商品は、北海道・沖縄へのお届けは
　別途 880 円を頂戴いたします。
●出荷休業日の都合により、火曜日、地域に
　よっては水曜日のお届けが出来ません。
　詳しくはお問い合わせください。
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無地のし・御礼
粗品・心ばかり
御中元
暑中御見舞
残暑御見舞
夏のご挨拶

【夏特別号】

必要
ご注文用紙が弊社に到着した際に、確認のお電話が
必要な場合は、右欄に〇をご記入ください。→
※〇がない場合でも確認のためご連絡させていただくことがございます。

円6,000

★一汁定期便 (毎月のお届け )送料 715円

★一汁定期便(2か月に1回のお届け)送料825円

★冷しきつねうどん・ジャージャー
 麺  詰合せ（各2人前）

★冷しきつねうどん・五目めしの素
 詰合せ（2人前 /米2合分）

★おろしうどん・冷しきつねうどん
 詰合せ（各2人前）

★鍋焼きうどん・冷しきつねうどん
 詰合せ（各2人前）

★鍋焼きうどん・きつねうどん・
 しっぽくうどん  詰合せ（各1人前）

8/1 ～ 8/31

★おろしうどん・ジャージャー麺・冷し
きつね詰合せ ( 2人前 / 1人前 / 1人前 )

5,032円

4,871円

4,871円

4,602円

4,180円

5,940円

夏特別号
限定品

茄子の揚げ出し

（8/1～8/31）

1,600円

6,210円

1,004円
1,263円
1,360円

680円
896円

540円

324円

1,382円

1,695円

6,848円

1,004円

1,911円

1,090円

3,100円

896円
788円

928円

928円

896円

2,160円
4,320円
1,800円

1,450円

2,290円

572円

半生
半生

8月1日（金）
  ～  8月31日（日）

16,500円
12,900円
18,000円
13,760円

8,800円

4,500円涼彩ささめうどん

【ご在宅確認について】
鱧すき鍋・権太呂なべ・出汁しゃぶは日持ちが短い商品のため、
お届け先様へお届け日確認のお電話をさせていただいております。
※ご在宅確認の電話が不要の方は〇をお願いします。→

和風麻婆豆腐の素（1袋） 810円

1,280円和風冷麺

員No.

ご住所 〒

電話番号
フリガナ

お名前様
主
頼
依
御

会


